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          LIST POLECAJĄCY 

Nasza firma: Virtual Magic spółka komandytowa współpracuje z firma ELTOM od grudnia 2015 r. 

O podjęciu współpracy zadecydowała oferta kompleksowej obsługi, w ramach której oprócz precyzyjnej i szczegółowej dokumentacji 
technicznej dotyczącej elektryki naszego obiektu, solidnego wykonania prac mogliśmy liczyć na serwis. Przyjazna atmosfera w kontaktach 
z pracownikami firmy ELTOM oraz szybka i terminowa obsługa każdego etapu inwestycji, pozwala na sprawne zrealizowanie 
zamierzonych przez nas celów. Dynamiczna i elastyczna firma jaką jest firma ELTOM dopasowuje swoją ofertę do zmieniających się 
trendów na rynku, pomagając równocześnie nam jako inwestorowi dobrać najlepsze, nowoczesne rozwiązania dotyczące elektryki w 
budynku. 

Na szczególne wyrazy uznania zasługuje Pani Joanna Szycht – właścicielka firmy ELTOM, która w okresie: od 01.12.2015 do dnia 
27.09.2016r współpracowała z naszą firmą wykonując kompleksową instalację elektryki w naszej nowej siedzibie zlokalizowanej w 
Markach na ul. Okólnej 48. 

Budowa dużego obiektu przemysłowego wraz z halami magazynowymi i biurami o łącznej powierzchni 2855m 2 wymagała sporo pracy i 
odpowiedniego nadzoru. Pani Joanna Szycht doskonale sprostała wszystkim powierzonym jej zadaniom podczas całego okresu pracy. 
Ciągłe zmiany w projekcie, dopasowanie pod szczególne wymagania właścicieli pokazały, że potrafi pracować w warunkach silnego stresu 
i pod presją czasu adoptując się w zmiennych warunkach pracy. Pani Joanna Szycht wykazuje się dużą kreatywnością i inicjatywą 
pokazując nam inne możliwe rozwiązania, które w rezultacie mają lepsze parametry i są tańsze w eksploatacji. Jej analityczny sposób 
myślenia, ogromna wiedza i możliwość przewidzenia kolejnych etapów inwestycji pomogła nam uniknąć kilku kluczowych błędów. Pani 
Joanna Szycht to człowiek przede wszystkim uczciwy. Przez cały okres naszej współpracy z firmą ELTOM prowadzoną przez Panią 
Joannę mieliśmy pewność, że przy jej nadzorze możemy być spokojni o wszystkie nasze inwestycje. 

Z pełnym przekonaniem możemy potwierdzić wysokie kwalifikacje i kompetencje jak też wysoką jakość świadczonych usług zarówno Pani 
Joanny jak i jej pracowników. Dlatego polecamy Firmę ELTOM innym Inwestorom jako wiarygodnego i profesjonalnego partnera do 
współpracy.


